JKCKYpCUMOHHaA nporpamMmma Ha Tennoxope Celebrity Ascent no mapwpyTty ®opT-
Jlopeppnenn - leHb B Mope - KapTaxeHa - fleHb B Mope - KosloH - [leHb B Mope -

OpaHbecTapn - Bunnemcrap - leHb B Mope - Koko-Kai - ®dopTt-Jlopepaenn ¢
22.12.2025 no 02.01.2026

22.12, NMoHegensHUK PopT-Jlopgepoenn

23.12, BTopHUK

24.12, Cpepa

25.12, YeTBepr

26.12, NaTHWUa

26.12, NaTHWUa

27.12, Cy66oTa

IdeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

KapTtaxeHa

IdeHb B MOpe

KonoH

IdeHb B MOpe

28.12, BockpeceHbe OpaHbecTapm,

29.12, NMoHepensHUK BunneMmcrag

30.12, BTopHUK

31.12, Cpegna

01.01, YeTBepr

02.01, MATHUUa

IeHb B MOpe

IdeHb B MOpe

Koko-K>n

dopT-Jlopepaenn

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHne:

MpnbbiTue:

MpunbbiTue:

MpubbiTre:

07:00

06:00

17:00

09:30

08:00

07:00

07:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpaBneHue:

15:30

15:00

15:00

21:00

23:00

17:00

17:00



